[image: image1.emf]

                  Совет депутатов сельского поселения Дуровский сельсовет
                  Добринского муниципального района  Липецкой области

                                            Российской Федерации

                                            74- сессия  1V созыва

                                                    РЕШЕНИЕ
               19.03.2015года                     с.Дурово                         №  201б -рс
             Об  утверждении отчета  « Об исполнении бюджета сельского
             поселения Дуровский сельсовет за 2014год»
                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003г № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в сельском поселении Дуровский сельсовет», принятое решением Совета депутатов сельского поселения Дуровский сельсовет от  24.12.2010года № 36-рс, Уставом сельского поселения Дуровский сельсовет и учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам,

Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет  «Об исполнении бюджета сельского поселения Дуровский сельсовет за 2014год» по доходам в сумме 4689701,27 тыс. рублей и по расходам в сумме 6667782,17 тыс. рублей ( прилагается).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования
Председатель
Совета депутатов

сельского поселения

Дуровский сельсовет                                                                    С.В. Ходяков

                                                                                            Принят
                                                                        Решением Совета депутатов
                                                                                                  сельского поселения

                                                                                     Дуровский сельсовет

                                                                                    От 19.03.2015г №  201б-рс

                                                  ОТЧЕТ

        Об исполнении бюджета сельского поселения

       Дуровский сельсовет за 2014год

1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Дуровский сельсовет за 2014год  по доходам в сумме – 4689701,27  рублей  и  по

расходам в сумме – 6667782,17 рублей.

2. Исполнение бюджета сельского поселения Дуровский сельсовет

Согласно приложения № 1 (прилагается).

     Глава

сельского поселения

Дуровский сельсовет                                                          С.В. Ходяков
                 Справка

   об   исполнении бюджета сельского поселения Дуровский сельсовет

                                                        за 2014 год

	Наименование показателей
	Утвержденный годовой план
	Исполнено за 2007 год
	% исполнения к годовому плану

	Доходы,
	4754280
	4689701,27
	98,64

	в том числе

	Налог на доходы с физических лиц
	1307250
	1392728,59
	106,54

	Акцизы на автомобильный бензин
	1153860
	915796,01
	79,37

	Налог на имущество
	26370
	25196,94
	95,55

	Налог на землю
	817000
	626396,16
	76,67

	Госпошлина

	Задолженность и перерасчеты по отмененным  налогам, сборам и иным обязательным платежам
	-

	Арендная плата за землю
	1447300
	1710529,49
	99,37

	Доходы от продажи земельных участков
	500
	3749,05
	749,8

	Прочие неналоговые доходы

	Безвозмездные поступления:
	1721398,98
	1726612,98
	100,3

	Дотации на выравнивание уровня бюджетной деятельности
	278800
	278800
	100%

	Дотации бюджетам на поддержку мер по сбалансированности бюджетов
	363000
	363000
	100 %

	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ
	62700
	62700
	100

	Субсидии от других бюджетов бюджетной системы РФ
	1016898,98
	1016898,98
	100%

	Прочие субсидии бюджетам поселений

	Прочие безвозмездные поступления

	5214

	Всего доходов
	6475678,98
	6416314,25
	99,08

	Дефицит (-), профицит (+)

	-251467,92

	Расходы:
	7011678,98
	6667782,17
	95,09

	Общегосударственные расходы
	1788711,98
	1647310,54
	92,09

	Национальная оборона
	62700
	62700
	100

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	Национальная экономика
	2153860
	1757110

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1204809
	1046432,63
	99,99%

	Культура, кинематография  и средства массовой информации
	1476978
	1254308
	94,09%

	Межбюджетные трансферты
	112153
	112153
	100%

	Физическая культура и спорт
	118620
	118619,70
	100%

	Всего расходов
	7011678,98
	6667782,17
	95,09